
UCHWAŁA NR XXIX/158/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie emisji obligacji Gminy Drezdenko 
oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2020.713), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U.2019.869 ze zm.), art. 2 pkt 5, art. 32, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(tj.Dz.U.2018.483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się 
następujące zmiany: w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną 
pokryte z dochodów własnych Gminy Drezdenko."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

Id: AC7E464B-11D7-4706-893C-45CBE6D4EEF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W § 6 ust. 2 dokonano zmiany

z:

Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Drezdenko lub

przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów lub emisji obligacji w latach 2022-2024.

na:

Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Drezdenko.

Id: AC7E464B-11D7-4706-893C-45CBE6D4EEF8. Podpisany Strona 1




